LUCROS / PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO

LUCROS DO EXERCÍCIO C

158.317,00 C"OTAL DO Passivo !>

Reconhecemos a exatidão Oo presente BALANÇO PAtrimoNI.a;., totafeando ta.tto no AtIvo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de ■

R3 158.317,00 ( Cento e Cmquer.ta e Oito Míl e Trezentos e Dezessete Reai.s 1

SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, 31 de DEZEMBRO de 2022

YSLLAYNY ARRUDA DA SILVA
CONTADOR
C.P.F. :606.611.503-05 RG : 0403939820108
C.R.C. :MA-014529

MAURO MARTINS JORGE
Empresário
C.P.F. :0C3.113.573-00
R G. :0176951220016

MINISTÉRIO DA ECONOMIA